Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ПРИКАЗ

ОС 2025г. с. Партизанское № ^
Об утверждении сети школы на 01.09.2025 года

В соответствии с ФЗ №273 от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»,
«Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», утвержденным приказом Минобрнауки России от 22.03.2021 № 115,
Постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека и Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
27.10.2020 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», справки о количестве обучающихся по алфавитной книге на
01.09.2025г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить сеть школы на 01.09.2025 года в количестве: 454 обучающихся, число классов-
комплектов -  20: {

№
п/п

Класс Количество
учащихся в классе

Количество
мальчиков

Количество
девочек

Примечание

1. Обучение по основной общеобразовательной программе начального общего
образования -125  обучающихся

1. 1-А 21 8 13
2. 2-А 26 17 9 в т.с. на дому 1
3. 3-А 20 11 9
4. 3-Б 21 15 6
5. 4-А 21 11 10
6. 4-Б 16 10 6

Итого по
программе

125 72 53 в т.с. на дому 1

2. Обучение по основной общеобразовательной программе основного общего
образования -  обучающихся

7. 5-А 19 15 4 в т.ч. на дому 1
8. 5-Б 23 11 12
9. 5-В 32 19 13
10. 6-А 30 17 13
11. 6-Б 30 17 13
12. 7-А 29 16 13 в т.ч. на дому 3
13. 7-Б 25 13 12
14. 8-А 22 11 11
15. 8-Б 19 14 5
16. 8-В 23 10 13
17. 9-А 29 22 7
18. 9-Б 29 15 14

Итого по
программе

310 180 130 в т.с. на дому 4

3. Обучение по основной общеобразовательной программе среднего общего
образования -19 обучающихся

19. 10-А 13 4 9
20. 11-А 6 3 3

Итого по
программе

19 7 12

2. Контроль за исполнением приказа оставляю з^орой.

Директор А.В. Терещенко

Л Л